
부서: 의회사무국
정책: 지방의회 운영 지원
단위: 선진의회 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의회사무국 3,096,184 3,331,450 △235,266

지방의회 운영 지원 1,285,895 1,477,078 △191,183

선진의회 실현 1,169,354 1,355,298 △185,944

의정업무 수행 활동 지원 1,169,354 1,355,298 △185,944

205 의회비 1,169,354 1,355,298 △185,944

01 의정활동비 321,662 343,200 △21,538

  ○ 의정활동비
             △21,538                  0         △21,538       경정 321,662,000원 - 기정 343,200,000원

02 월정수당 488,341 521,040 △32,699

  ○ 월정수당               488,341            521,040         △32,699  경정 488,341,000원

03 국내여비 41,361 129,638 △88,277

  ○ 국내여비
             △88,277                  0         △88,277       경정 41,361,000원 - 기정 129,638,000원

04 국외여비 50,816 59,527 △8,711

  ○ 국외여비
              △8,711                  0          △8,711       경정 50,816,000원 - 기정 59,527,000원

08 의원국민연금부담금 13,312 38,891 △25,579

  ○ 국민연금부담금                13,312             38,891         △25,579  경정 13,312,000원

09 의원국민건강부담금 13,862 23,002 △9,140

  ○ 의원국민건강부담금
              △9,140                  0          △9,140       경정 13,862,000원 - 기정 23,002,000원

의회운영 지원 116,541 121,780 △5,239

의정운영 지원 116,541 121,780 △5,239

201 일반운영비 59,063 41,063 18,000

01 사무관리비 18,900 900 18,000

  ○ 일반수용비                18,000                  0           18,000

    ㅇ 박람회 성공 개최 국비지원 건의 홍보
               18,000                  0           18,000         18,000,000원 * 1식

202 여비 22,308 29,925 △7,617

03 국외업무여비 22,308 29,925 △7,617

  ○ 국외업무여비
              △7,617                  0          △7,617       경정 22,308,000원 - 기정 29,925,000원

301 일반보상금 4,508 20,130 △15,622

07 민간인국외여비 1,478 11,400 △9,922

  ○ 민간인 국제교류도시행사 참가
                1,478              5,400          △3,922

  ○ 특위위원 해외활동 민간인 참가                     0              6,000          △6,000

       경정 1,477,800원

  경정 0원

08 외빈초청여비 0 5,700 △5,700

  ○ 자매결연도시 의회 의원 초청 여비
                    0              5,700          △5,700       경정 0원

행정운영경비(의회사무국) 1,810,289 1,854,372 △44,083



부서: 의회사무국
정책: 행정운영경비(의회사무국)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 1,508,677 1,556,814 △48,137

인력운영비 1,508,677 1,556,814 △48,137

101 인건비 1,418,878 1,465,165 △46,287

01 보수 1,338,364 1,389,913 △51,549

  ○ 기본급
             △39,965                  0         △39,965

  ○ 수당
             △13,972                  0         △13,972

  ○ 교통보조비
                   15                  0               15

  ○ 명절휴가비                70,339             74,423          △4,084

  ○ 가계지원비               118,056            124,285          △6,229

  ○ 연가보상비
               12,686                  0           12,686

       경정 826,953,000원 - 기정 866,918,000원

       경정 199,601,000원 - 기정 213,573,000원

       경정 42,975,000원 - 기정 42,960,000원

  경정 70,339,000원

  경정 118,056,000원

       경정 35,200,000원 - 기정 22,514,000원

03 무기계약근로자보수 80,514 75,252 5,262

  ○ 무기계약근로자보수
                5,262                  0            5,262       경정 80,514,000원 - 기정 75,252,000원

204 직무수행경비 75,910 77,760 △1,850

01 직책급업무수행경비 7,550 9,600 △2,050

  ○ 직책급업무수행경비
              △2,050                  0          △2,050       경정 7,550,000원 - 기정 9,600,000원

03 특정업무수행활동비 15,200 15,000 200

  ○ 대민활동비
                  200                  0              200       경정 15,200,000원 - 기정 15,000,000원

기본경비 301,612 297,558 4,054

기본경비 301,612 297,558 4,054

201 일반운영비 204,075 201,521 2,554

01 사무관리비 180,892 167,392 13,500

  ○ 일반수용비 총액계상               124,159            110,659           13,500  경정 124,159,000원

02 공공운영비 23,183 34,129 △10,946

  ○ 공공운영비
             △10,946                  0         △10,946       경정 23,183,000원 - 기정 34,129,000원

405 자산취득비 48,597 47,097 1,500

01 자산및물품취득비 48,597 47,097 1,500

  ○ 레이져 프린터기 구입                 1,500                  0            1,500  1,500,000원 * 1대


